**U**niversitas **A**berdonensis  
**U. M**acgill apud **M**ontem  
**R**egalem **S. P. D.**

**A**cademia Nostra, eorum ubique  
 immemor qui olim doctrinae dul-  
 cedine atque utilitate adducti Collegii  
 Regii prima initia inchoarunt neque  
 eorum qui postea Collegii Mariscallani  
 fundamenta iecerunt, anno Salutis  
**MDCCLXIV Quadragesimum**  
**Natalem** et vitae felicitatis tot quasi

decursa spatia celebratura, novae tamen aulae nobisque aedi-  
 ficiis condendis intenta occasionem iustam praetermittere  
 coacta est. Nunc civium auxilio confirmati, anni **MDCCLVI**  
 medio mense Septembri **Ferias Saeculares** instaurare et  
 novas simul scholas inventuri studiosae accommodatas in-  
 augurare in animo habemus, Deo Optimo Maximo gratias  
 pie agentes quod patrum nostrorumque aedificandi laborem iam  
 paene ad finem perduxit, Omnique precantes ut operi coronam  
 suo tempore imponat.

**Q**ui occasione auspicatae, si modo publicae res ex voto pro-  
 cesserint, fas est sperare Regem nostrum **EDUARDO VII**  
 die quem ipse elegerit fauste et benigne esse adfuturum.

**V**os itaque, Viri doctissimi illustrissimique, invitamus ut legato  
 misso, qui Universitatis atque totius Civitatis Aberdon-  
 ensium amicus hospesque gaudius nostris caerimoniisque  
 intersit, consensum et approbationem litterarum Reipublicae  
 significetis: rogamusque ut nos certiores faciatis quem  
 adlegaveritis.

**D**abamus Aberdoniae, Kal. Ian. **MDCCLVI**.

*Marshall Laing*

Univ. Aberd. Vice-Cancellarius et Praefectus.